КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.12.2023г.                                                г. Бородино                                               № 28-286р

О признании утратившим силу решения от 20.10.2020 № 2-12р «О создании административной комиссии»

 На основании Закона Красноярского края от 18.05.2023 № 5-1805 «О внесении изменения в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу решения Бородинского городского Совета депутатов от 20.10.2020 № 2-12р «О создании административной комиссии», от 19.04.2022 № 15-119р «О внесении изменений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 20.10.2020 № 2-12р «О создании административной комиссии», от 24.03.2023 № 22-207р «О внесении изменений и дополнений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 20.10.2020 № 2-12р «О создании административной комиссии», от 22.09.2023 3 26-265р «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 20.10.2020 № 2-12р «О создании административной комиссии».
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

	Председатель Бородинского городского
Совета депутатов
	                  Глава города Бородино

	                                              В.А. Маврин
	А.Ф. Веретенников

image1.wmf

oleObject1.bin